
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 17:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rdiov-hodiny-sonic-cr-2614p-displej-fm-tuner-p-30154.html

  
Rádiové hodiny SONIC CR-2614P
displej FM tuner

Včetně DPH 635 Kč

Bez DPH 525 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00814003

Výrobce Inne

Popis produktu

 Rádiobudík CR-2614P. 
Kompaktní radiobudík napájený ze sítě s duálním budíkem, velkým digitálním displejem a FM tunerem.

 Velký displej 

Zařízení je vybaveno velkým digitálním displejem, zabírajícím celý přední panel zařízení. Zelené podsvícení činí čas čitelným a
viditelným i na velké vzdálenosti. Vestavěný stmívač umožňuje měnit jas displeje ve dvou krocích. Užitečná funkce, která
umožňuje snížit jas zobrazovaného času v noci.

 Duální alarm 

Budík umožňuje nastavit dva nezávislé budíky. Tato funkce dělá z CR-2614P perfektní řešení pro páry, které vstávají v různou
dobu, nebo pro uživatele, kteří jako připomínku používají zvukový alarm. Ovládací prvky na předním panelu zařízení informují
uživatele, které alarmy jsou aktuálně aktivní.

 FM tuner 

Vestavěný rádiový tuner umožňuje příjem rozhlasových stanic z pásma FM. Díky této funkcionalitě funguje budík i jako rádio,
které vám zpříjemní ráno aktuálními hudebními hity nebo ranními zprávami. Funkce časovače vypnutí umožňuje nastavit čas
vypnutí rádia v rozmezí 10 - 90 minut, díky čemuž můžete klidně usínat s oblíbenou rozhlasovou stanicí.

 Držet hodinu 

CR-2614P je síťový budík určený pro nepřetržitý provoz na pevném místě, například na nočním stolku. V případě výpadku
proudu má zařízení přídavný bateriový zdroj (2 x AAA, nejsou součástí dodávky) pro dočasné udržení času v paměti budíku.

Specifikace: 

 Model: CR-2614P
Zdroj napájení:

 AC 230-240V ~ 50Hz
2 x AAA (nejsou součástí balení)

Příkon: 3W
Displej: Ano
Barva podsvícení: Zelená
FM tuner: Ano
Rádiová frekvence: 87,5 - 108 MHz
Funkce Snooze: Ano
Duální alarm: Ano
Ovládání jasu: Ano, ve 2 krocích
Materiál: plast

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rdiov-hodiny-sonic-cr-2614p-displej-fm-tuner-p-30154.html


 

Délka napájecího kabelu: 1,5m
Černá barva
Rozměry: 230 x 135 x 82 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

